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CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: NEUROLOGIA

NIF
29130402M
25181139A
44632167T
73261892S
72974624V
254785177
54050338Q
72993238R
25196184Y
32678447R
72972148W
44643522Q
72971573W
25188743V
25168459L
78884903D
72969224E
76633836K
72749646W
25197456)
17727667A
25191387Q
72077481N
29129509D
52307362A
18031938F
25471922C
17741691C
29125531X
291302708
01184364W
73202427M
25167532N
17450109D
72981480L

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION A 3/7/2017

NOMBRE

ALBERTI GONZALEZ, OLALLA
ARTAL ROY, JORGE

ATIENZA AYALA, SAIDA VIRGINIA
BALLESTER MARCO, LAURA
BELLOSTA DIAGO, ELENA
BELTRAN MARIN, IRENE

CALVO PEREZ, LARA MARIA
CRESPO BURILLO, JOSE ANTONIO
CRUZ TABUENCA, HECTOR

DE FRANCISCO MOURE, JORGE
DIAZ DE CERIO JULIAN, LEYRE
GARAYOA IRIGOYEN, VANESA
GARCIA ARGUEDAS, CAROLINA
GARCIA FERNANDEZ, LORENA
GARCIA GOMARA, MARIA JOSE
GARCIA RUBIO, SEBASTIAN
GIMENEZ MUNOZ, JOSE ALVARO
GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL
HERNANDO QUINTANA, NATALIA
JARAUTA LAHOZ, LAURA
LATORRE JIMENEZ, ANA MARIA
LECINA MONSE, JORGE CARLOS
LOPEZ GARCIA, SARA

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA
MOLINA SEGUIN, JESSICA
OLIVAN USIETO, JOSE ANTONIO
PALACIN LARROY, MARTA
PARDINAS BARON, BEATRIZ
PEREZ LAZARO, CRISTINA
ROCHE BUENO, JOSE CARLOS
RUIZ PALOMINO, M. PILAR
SAGARRA MUR, DANIEL
SANCHEZ MARIN, BELEN JOSE
SEBASTIAN TORRES, BERTA
SERAL MORAL, MARIA

PUNTOS
26,00
30,00
37,25
21,00

8,00
11,00
7,50
6,25
0,00
9,75
21,00
3,50
18,00
24,00
33,00
3,75
24,25
0,25
7,50
10,25
34,25
0,00
1,25
23,50
4,25
39,75
21,00
9,25
32,00
14,50
2,75
27,00
38,75
17,50
10,00

Pagina 1 de 2



= GOBIERNO ilu
==DE ARAGON —

Departamento de Sanidad

CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD
ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: NEUROLOGIA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION A 3/7/2017

NIF NOMBRE PUNTOS
72973881X TORNE HERNANDEZ, LAURA 22,50
29134964) VELAZQUEZ BENITO, ALBA 15,25
25464801Y VILORIA ALEBESQUE, ALEJANDRO 10,25

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y MOTIVO A 3/7/2017

NIF NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
Y2408942M TEJADA MEZA, HERBERT DANIEL No acredita la nacionalidad exigida
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